ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯАДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК
ПРИКАЗ

07.09.2022 № 123/1-д
г. Карпинск

Об аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателейпри проведении всероссийских проверочных работ для обучающихся5-х, 6-х, 7-х, 8-х, 9-х классов муниципальных общеобразовательныхучреждений ГО Карпинск осенью 2022 года
В соответствии с приказом Отдела образования администрациигородского округа Карпинск от 06.09.10.2022 года №119-д «О подготовке ипроведении Всероссийских проверочных работ для обучающихся 5-х, 6-х, 7-х, 8-х, 9-х классов муниципальных общеобразовательных учреждений ГОКарпинск осенью 2022 года»ПРИКАЗЫВАЮ:1. Аккредитовать граждан в качестве общественных наблюдателейпри проведении Всероссийских проверочных работ для обучающихся 5-х, 6-х, 7-х, 8-х, 9-х классов муниципальных общеобразовательных учрежденийГО Карпинск осенью 2022 года в соответствии с приложением к настоящемуприказу.2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образованияадминистрации ГО Карпинск В.В. Грек

Приложение 1 к приказуот 07.09.2022 г. № 123/1-д
Список граждан, аккредитованных в качестве общественныхнаблюдателей при проведении Всероссийских проверочных работ дляобучающихся 5-х, 6-х, 7-х, 8-х, 9-х классов муниципальныхобщеобразовательных учреждений ГО Карпинск осенью 2022 года

№п/п Фамилия, имя, отчество ОО №удостоверения1. Антонова Лариса Александровна МАОУ СОШ № 2 12. Егорова Ольга Юрьевна МАОУ СОШ № 2 23. Столбова Наталья Владимировна МАОУ СОШ № 2 34. Майорова Ольга Сагитовна МАОУ СОШ № 2 45. Попова Снежана Викторовна МАОУ СОШ № 2 56. Онищук Юлия Викторовна МАОУ СОШ № 2 67. Бондаренко Светлана Кирилловна МАОУ СОШ № 2 78. Попчук Евгения Александровна МАОУ СОШ № 2 89. Тимофеева Наталья Сергеевна МАОУ СОШ № 2 910. Дударева Анастасия Игоревна МАОУ СОШ № 2 1011. Кузеванова Наталья Юрьевна МАОУ СОШ № 2 1112. Попова Людмила Александровна МАОУ СОШ № 2 1213. Митина Елена Михайловна МАОУ СОШ № 2 1314. Соловьева Ольга Николаевна МАОУ СОШ № 2 1415. Долганова Лилия Валентиновна МАОУ СОШ № 2 1516. Чуняева Наталья Александровна МАОУ СОШ № 5 1617. Абдрахманова Ефросинья Анатольевна МАОУ СОШ № 5 1718. Афанасьева Юлия Никитична МАОУ СОШ № 5 1819. Овсянникова Татьяна Леонидовна МАОУ СОШ № 5 1920. Логинова Ольга Юрьевна МАОУ СОШ № 5 2021. Малкова Анна Юрьевна МАОУ СОШ № 2 2122. Потапеня Наталья Сергеевна МАОУ СОШ № 6 2223. Егорова Екатерина Владимировна МАОУ СОШ № 6 2324. Нестерова Марина Витальевна МАОУ СОШ № 33 2425. Каугер Марина Александровна МАОУ СОШ № 6 2526. Любченко Наталья Андреевна МАОУ СОШ № 6 2627. Быкова Елена Владимировна МАОУ СОШ № 6 2728. Иванова Ольга Юрьевна МАОУ СОШ № 6 2829. Частухина Ольга Евгеньевна МАОУ СОШ № 6 2930. Михалицына Юлия Викторовна МАОУ СОШ № 6 3031. Явон Ольга Александровна МАОУ СОШ № 6 3132. Казначеева Едена Александровна МАОУ СОШ № 6 3233. Черемных Татьяна Романовна МАОУ СОШ № 6 3334. Шутова Ольга Владимировна МАОУ СОШ № 6 34

35. Ермолина Ирина Федоровна МАОУ СОШ № 6 3536. Полосухина Ирина Леонидовна МАОУ СОШ № 6 3637. Чащина Ирина Владимировна МАОУ СОШ № 6 3738. Зотова Ольга Владимировна МАОУ СОШ № 6 3839. Скрицкая Елена Игоревна МАОУ СОШ № 6 3940. Панева Анастасия Александровна МАОУ СОШ № 6 4041. Бородихина Вероника Фирнантовна МАОУ СОШ № 6 4142. Яуфман Вера Анатольевна МАОУ СОШ № 6 4243. Вакушина Наталья Викторовна МАОУ СОШ № 6 4344. Посмашняя Ольга Валерьевна МАОУ СОШ № 24 4445. Филатова Наталья Владимировна МАОУ СОШ № 24 4546. Кондратьева Виктория Андреевна МАОУ СОШ № 24 4647. Топорова Валентина Сергеевна МАОУ СОШ № 24 4748. Карионова Елена Сергеевна МАОУ СОШ № 24 4849. Куштанова Сония Гильфановна МАОУ СОШ № 16 4950. Скирта Галина Алексеевна МАОУ СОШ № 16 5051. Шевцова Римма Тойвовна МАОУ СОШ № 16 5152. Разумова Олеся Александровна МАОУ СОШ № 16 5253. Лёзова Эльвира Иосифовна МАОУ СОШ № 16 5354. Хайдукова Галина Дмитриевна МАОУ СОШ № 16 5455. Кузнецова Светлана Владимировна МАОУ СОШ № 16 5556. Шитц Наталья Юрьевна МАОУ СОШ № 16 5657. Бочкарева Ольга Геннадьевна МАОУ СОШ № 16 5758. Пустовских Жанна Александровна МАОУ СОШ № 16 5859. Налимова Ольга Михайловна МАОУ СОШ № 16 5960. Годун Мария Юрьевна МАОУ СОШ № 16 6061. Брылина Юлия Владимировна МАОУ СОШ № 16 6162. Кузьмина Людмила Петровна МАОУ СОШ № 16 6263. Шаль Мария Борисовна МАОУ СОШ № 5 6364. Левина Александра Равильевна МАОУ СОШ № 16 6465. Васильева Любовь Борисовна МАОУ СОШ № 16 6566. Беспалова Наталья Леонидовна МАОУ СОШ № 16 6667. Вервейн Татьяна Владимировна МАОУ СОШ № 6 6768. Карасева Анна Тапдыговна МАОУ СОШ № 6 6869. Афанасьева Анна Андреевна МАЦ «ЦОИ» 6970. Марушкина Лариса Николаевна МАЦ «ЦОИ» 7071. Русанова Евгения Александровна МАЦ «ЦОИ» 7172. Визе Ирина Генриховна МАЦ «ЦОИ» 7273. Перемитина Надежда Александровна МАЦ «ЦОИ» 7374. Куштанова Жанна Дамировна МАЦ «ЦОИ» 7475. Можаева Вероника Александровна МАОУ СОШ № 33 7576. Шамшетдинова Ирина Викторовна МАОУ СОШ № 33 7677. Борзосекова Галина Викторовна МАОУ СОШ № 33 77

78. Панкратова Оксана Витальевна МАОУ СОШ № 33 7879. Куимова Анна Анатольевна МАОУ СОШ № 6 7980. Бортник Юлия Александровна МАОУ СОШ № 33 8081. Махина Вероника Андреевна МАОУ СОШ № 33 8182. Красикова Анастасия Викторовна МАОУ СОШ № 16 8283. Чистякова Галина Петровна МАОУ СОШ № 5 8384. Курнякова Анна Николаевна МАОУ СОШ № 5 8485. Скобелева Галина Николаевна МАОУ СОШ № 5 8586. Макарова Ольга Ивановна МАОУ СОШ № 5 8687. Тимирова Мавлия Рафильевна МАОУ СОШ № 5 8788. Лисицына Раиса Викторовна МАОУ СОШ № 5 8889. Карпецкая Оксана Николаевна МАОУ СОШ № 5 8990. Лукашова Ольга Юрьевна МАОУ СОШ № 5 9091. Сеногноева Наталия Фёдоровна МАОУ СОШ № 5 9192. Дудник Юлия Юрьевна МАОУ СОШ № 5 9293. Истаева Галина Николаевна МАОУ СОШ № 5 9394. Палий Альфия Газимзяновна МАОУ СОШ № 5 9495. Лагун Оксана Владимировна МАОУ СОШ № 5 95

		2022-09-20T11:38:37+0500